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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
 

1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2 Lloji i proçedurës: “Procedure e hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite, reagentë dhe 

materiale konsumi për  Laboratorin e Shërbimit të Anatomisë Patologjike” per plotesimin e 

nevojave te vitit 2017, e ndarë në lotë si më poshtë: 
 

 

Loti 1. Reagentë të  Përgjithshëm; me fond limit 6,150,840 (gjashtë million njëqind e 

pesëdhjetë  mijë e tetëqind e dyzet) Lekë pa T.V.SH. 
 

 

Loti 2. Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për aparatin Ventana Benchmark 

XT; me fond limit 8,435,190 (tetë milion e katërqind  e tridhjetë e pese mije e njëqind e 

nentedhjete) Lekë pa T.V.SH. 

 

4-Fondi limit total: 14,586,030 (katermbëdhjetë milion e pesëqind e tetedhjete e gjashte mije e 

tridhjete) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2017. 
 

6-Data e zhvillimit të tenderit : 14.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 14.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al  

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi Joti  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

